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デンタル営業

標準価格
○：Ⅰクラス　1,800円（10本入）
△：Ⅱクラス　2,350円（10本入）
◎：Ⅲクラス　9,200円（10本入）

注意

FGカーバイドバーご使用に際して
●本製品を歯科治療以外の目的には使用しないで下さい。●感染防止の為、使用前に必ず滅菌処理を行って下さい。●ハンドピースメーカーの指示に従って、シャンクを確実に奥まで挿入し、半チャックで
ないこと、また予め患者の口腔外で回転させて振れがないことを確認し、無負荷で回転させ、定常回転となってからご使用下さい。●破折防止のために、力を加え過ぎない様に注意し、フェザータッチで断
続的に使用して下さい。特に頭部の細い・長い・大きい形状のものは、折れたり曲がったりする可能性がありますので、充分にご注意下さい。●ご使用の際には目の損傷を防ぐ為、保護眼鏡等をご使用下さ
い。●カーバイドバーの性能維持・目詰まり防止・歯髄炎防止の為、必ず充分な注水下でご使用下さい。●ご使用後は医療用廃棄物として適切な処理をして下さい。●破折の原因となりますので、指定回転
数を厳守して下さい。

デザイン・仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

30万回転 300,000r.p.m

20万回転 200,000r.p.m

15万回転 150,000r.p.m

M カーバイドバー＋

高度な治療のために

M CARBIDE BURS 一般医療機器　一般的名称：歯科用カーバイドバー
販売名　マニーカーバイドバー

＋
(FOR F.G.)

医療機器届出番号　09B1X00006003010
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注文番号 M1/4 M1/2 M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8

ISO番号 001/005 001/006 001/008 001/010 001/012 001/014 001/016 001/018 001/021 001/023
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ISO番号 010/006 010/008 010/010 010/012 010/014
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注文番号 M169L M170 M171 M172 MM15EZ MM14CF M699※1 M700※1 M701※1 M701X※2 M701L※1 M702※1 M703※1

ISO番号 171/009 168/010 168/012 168/016 198/015 164/014 168/009 168/010 168/012 168/012 171/012 168/016 168/021
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注文番号 M245 M330 M331 M332 M330P※1 M1931※1

ISO番号 237/009 232/008 232/010 232/012 232/008 237/010
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注文番号 M57 M58 M557※1 M558※1 M559※1 M560※1 M1957※1

ISO番号 107/010 107/012 107/010 107/012 107/014 107/016 137/010

ROUND END STRAIGHT FISHER
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注文番号 M1157 M1158 M1159 M1557※1 M1558※1 M1559※1 M1958※1 MM21DC※2

ISO番号 137/010 137/012 137/014 137/010 137/012 137/014 137/012 137/010
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注文番号 M7901 M7902 M7903 M7408

ISO番号 496/009 496/010 496/012 277/023

　

ROUND END TAPER FISHER
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注文番号 M1970※1 MM15ZB MM16DB MM23DC※2 MCE/4CF

ISO番号 194/010 199/015 196/016 168/012 166/014

※1…クロスカット入り　　※２…ダイヤカット入り

■カーバイドバー形態表の見方
〇
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イラストは、原寸大ではありません。



切削回数

折れにくく、切れる設計！
タッチ感に変化

トータル的なバランス性を実現

フェザータッチで十分な切削感が
得られます。
十分な注水により製品性能を
最大限に発揮します。

■コア除去■FCK除去

※ご使用の際には十分な注水をしながらフェザータッチでご使用ください。

※Mカーバイドバー＋は、旧タイプと比べて、切削耐久性が向上しています。

ご使用上の注意点

■インレー除去

平均切削量比較（自社比較） 上面刃型 比較

切削性

耐久性
ネック

強　度

Mカーバイドバー+ M1557 カーバイドバー 1557

M CARBIDE BURS＋

M CARBIDE BURS＋
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M330P
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M1958
Number

（旧タイプ）

M1557 平均値 #1557 平均値

DATA

推奨バー
M330P
M330

M1557
M1558
M1931
M1958

推奨バー

M330P
M330
M1557
M1931
M1970

推奨バー

切
削
力


